DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra (ES), sexta-feira, 21 de julho de 2023 - Edição: 047 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 946, DE 20 DE JULHO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Peterson Davi Gama Fernandes para

exercer o cargo de provimento em comissão de Agente de

Gabinete de Representação Parlamentar – Nível I, a partir

do dia 21/07/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

Resumo de Termo Contratual

6º Termo Aditivo do Contrato nº 011/2019. Alteração da

Cláusula Oitava – Do Valor, acréscimo no valor mensal do

Contrato nº 011/2019, de aproximadamente 3,37% (três

inteiros e trinta e sete centésimos porcento), sedo em

valores o acréscimo mensal de R$ 11.946,25 (onze mil,

novecentos e quarenta e seis reais e vinte cinco centavos),

referente ao aumento de postos de trabalho, ficando o

valor mensal do contrato de R$ 366.004,34 (trezentos e

sessenta e seis mil, quatro reais e trinta e quatro centavos).

Das demais cláusulas: Permanecem mantidas e inalteradas.

Serra – ES, 20 de julho de 2023.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023, PROC. ADM. Nº

370/2023.

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do setor de

licitação e de sua Equipe de Pregão, torna público para

amplo conhecimento dos interessados, que realizará

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL de nº

004/2023, em conformidade com as Leis 10.520/2002 e

8.666/1993 e alterações, que tem por objeto A contratação

de Pessoa Jurídica por meio do SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS, visando a Prestação de Serviços Gráficos, para

atender às necessidades da Câmara Municipal da Serra. A

abertura da Sessão será no dia 03 de agosto de 2023 às

10:00 horas na Sala da Sessão de Pregão sito à Rua Major

Pissarra, 245, Centro, Serra, Estado do Espírito Santo.

O Edital completo estará à disposição das empresas

interessadas no site:

http://www.camaraserra.es.gov.br/transparencia, ou pelo

email: licitacao@camaraserra.es.gov.br.

Informações:

Tel. (27) 3251-8300, ramal 1126.

Código de identificação da contratação no cidadES –

2023.069L0200001.02.0001.

Serra, 20 de julho de 2023

Jeferson Severino Ribeiro

Pregoeiro Oficial da CMS

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2023-07-20T16:45:34-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124